
Wrocław, dnia  10. 08.2021r.

Dotyczy:  PN 25/21- dostawa środków do dezynfekcji

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. Zamawiający
udziela  odpowiedzi na następujące pytania:

Zadanie nr 1
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  w/w  pozycji  preparatu  typu  Braunoderm

wykazującego działania na : bakterie ( w tym MRSA), prątki, wirusy, grzyby, pierwotniaki. Pozostałe zapisy
SWZ bez zmian. 
Odpowiedź:
 Tak

Zadanie nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  do zaoferowania  w w/w pozycji  chusteczki  o  spektrum

działania B (w tym Tbc), F,V ( w tym HBV, HCV, HIV, Adeno), S ( Cl.difficile) – 5 min, Polio – 30 min. Pozostałe
zapisy zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:
 Tak

Zadanie nr 8
Prosimy  Zamawiającego o  dopuszczenie  do  zaoferowania  w w/w pozycji  preparatu  o  spektrum

działania na B, F, - 1 min V – 2 min. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. .
Odpowiedź:
 Tak

Zadanie nr 11
Czy za względu na fakt, że oczekiwany preparat posiada termin ważności 12 m-cy od daty produkcji

Zamawiający  wyrazi  zgodę  aby  w w/w pozycji  preparat  posiadał  9  miesięczny  okres  ważności  od  daty
dostawy?
Odpowiedź:
 Tak, zmiana zał nr 5 do SWZ

Zadanie nr 25 
W  związku  z  aktualizacja  ulotki  preparatu  opisanego  w/w  pozycji  prosimy  Zamawiającego  o

dopuszczenie do oceny preparat wykazujący działanie na Adeno 2 % - 60 min  i Papowa w 3 % w czasie 120
min.  Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
 Tak

Zadanie nr 29
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu Aniosyme

Prime o spektrum działania B, F do 15 minut. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:



 Tak

Zadanie nr 31
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu Aniosyme

XL  3  do  manualnego  mycia  i  wstępnej  dezynfekcji  narzędzi  medycznych,  możliwość  użycia  w  myjkach
ultradźwiękowych o spektrum działania: B ( w tym MRSA), F, V (HBV, HCV, HIV) do 5 minut w stężeniu 0,5%,
Tbc w czasie do 15 minut w stężeniu 2%. Opakowanie 1l. 
Odpowiedź:
 Tak

Zadanie nr 40a 
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu  Incidin Alcohol Wipe w składzie posiadają 35 g

propan-2-ol, 25 g propan-1-ol, wymiar chusteczek 150x170 mm. Opakowanie 90 szt (tuba) z odpowiednim
przeliczeniem do pełnych op. w górę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Odpowiedź:
NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 

Zadanie nr 40b 
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Incidin Alcohol Wipe w składzie posiadają  35 g

propan-2-ol, 25 g propan-1-ol, wymiar chusteczek 150x170 mm. Opakowanie 90 szt (wkład) z odpowiednim
przeliczeniem do pełnych op.  w górę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Odpowiedź:
NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 

Dot. IWU załącznik 5 do SWZ punkt 12
Zwracamy się z prośbą o modyfikacje punktu 12 1) w sposób następujący:
1)  Karę  umowną,  za  odstąpienie  od  umowy  przez  Zamawiającego  z  przyczyn,  za  które  ponosi
odpowiedzialność Wykonawca lub w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, z przyczyn po
stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.
Odpowiedź:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Dot. IWU załącznik 5 do SIWZ punkt 12
Zwracamy się z prośbą o dodanie do IWU punkt 12 ustępu 5 i 5 o następującej treści:
5)  Zamawiający  oświadcza,  że  zrzeka  się  dochodzenia  roszczeń  z  tytułu  przewidzianych  umową  kar
umownych i odszkodowań , za okres , w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn
niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .
6) Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i
możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o
którym mowa w ust.5.”
Odpowiedź:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Dot. IWU załącznik 5 do SIWZ punkt 12
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do IWU punkt
12 ustępu 5 i 6 o następującej treści:
5)Strony  postanawiają,  że  zapisy  punktu  12  Umowy,  określające  zasady  naliczania  kar  umownych  w
przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy
niewykonanie  lub  niewłaściwe  wykonanie  Umowy  przez  Wykonawcę  spowodowane  jest  skutkami
wystąpienia epidemii COVID 19. 



6)Wykonawca  zobowiązuje  się  do  przedstawienia  wszelkich  dokumentów  i  oświadczeń  niezbędnych  dla
potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy,
na każde żądanie Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Dot. IWU załącznik 5 do SIWZ punkt 15 
Prosimy o odstąpienie od wymogu przygotowania 30 szt. teczek z ulotkami produktowymi, prosimy 

o zgodę na przygotowanie 1 płyty CD z wszystkim ulotkami produktów z tej umowy. 

Odpowiedź:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Dot. wzoru umowy 
W przypadku  negatywnej  odpowiedzi  na  pytania  powyżej  zwracamy się  z  prośbą  o  dodanie  do  wzoru
umowy zapisu o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA
1.            Strony  zgodnie  postanawiają,  że  nie  będą  odpowiedzialne  za  niewykonanie  lub  nienależyte
wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej
Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2.            Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz
niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia
proces realizacji  Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie,
epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-
19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.
3.            W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia
prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach
i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4.            Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej,  jest zobowiązana do
kontynuowania  wykonywania  swoich zobowiązań wynikających z  Umowy,  w takim zakresie,  w jakim to
możliwe,  jak  również  jest  zobowiązana  do  podjęcia  wszelkich  działań  zmierzających  do  wykonania
przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5.            W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności
nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów
interwencyjnych.
6.            Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180
dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną
ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Dot. IWU załącznik 5 do SIWZ punkt 19 3)
Prosimy Zamawiającego modyfikacje zapisu na następujący:
Dopuszczalne  jest  wydłużenie  czasu  trwania  umowy  w  sytuacji  niewykorzystania  przez  Zamawiającego
przedmiotu  umowy  przy  zachowaniu  jej  wartości  na  czas  nie  dłuższy  niż  3  miesiące  przy  obustronnej
zgodzie.
Odpowiedź
Tak jak W SWZ

Dotyczy pakietu nr 4:



Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Oxivir Excel Wipe, konfekcjonowane w opakowania o
pojemności  100  sztuk  po  odpowiednim  przeliczeniu  zapotrzebowania?  Pozostałe  parametry  zgodnie  z
załączoną ulotką. 
Odpowiedź:
 NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ, 

Dotyczy zadania nr 5:
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Oxivir Sporocide Wipe, konfekcjonowane w opakowania
o  pojemności  80  sztuk  po  odpowiednim przeliczeniu  zapotrzebowania?  Pozostałe  parametry  zgodnie  z
załączoną ulotką. 

Odpowiedź:
 TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań zawartych w SWZ, 

Dotyczy zadania nr 6:
1 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Phago’gel, zawierający etanol 72% i substancje

pielęgnujące i  nawilżające,  o spektrum działania B (w tym Tbc),  F,  V (polio,  adeno, noro, BVDV
(HCV), VACCINIA, Rota,, H1N1, H5N1, HIV, HBV, Corona. do 30 sekund)? Preparat spełnia wszystkie
pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:
NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ, 

Dotyczy zadania nr 24:
1 Czy zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie kompleksu trójenzymatycznego, o stęż 0,5%?

Odpowiedź:
 TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań zawartych w SWZ, 

Dotyczy zadania nr 28a:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o aktywności do 45 dni, kompatybilny z endoskopami Olymous,
Pentax co jest potwierdzone przez producenta preparatu?

Odpowiedź:
 TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań zawartych w SWZ,

Dotyczy zadania nr 31:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Enzymex L9 konfekcjonowane w opakowania 1l z
dozownikiem? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką

Odpowiedź:
 TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań zawartych w SWZ, 

Dotyczy zadania nr 37:
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Mediquick, na bazie etanolu i czwartorzędowych
związków amoniowych? Parametry zgodnie z załączoną ulotką. 

Odpowiedź:
 TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań zawartych w SWZ, 

Dotyczy zadania nr 38:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  chusteczki  typu  Clinell  w  tubach  pakowanych  po  100szt  w
rozmiarze chusteczki 20cm x 25cm lub w opakowaniu typu flow-pack  po 200szt. w rozmiarze 20cm
x 28cm? Pozostałe parametry zgodnie z załączona ulotką. 



Odpowiedź:
NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ, 

Dotyczy zadania nr 39:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  chusteczki  typu  Clinell  w  tubach  pakowanych  po  100szt  w
rozmiarze chusteczki 20cm x 25cm lub w opakowaniu typu flow-pack  po 200szt. w rozmiarze 20cm
x 28cm? Pozostałe parametry zgodnie z załączona ulotką. 

Odpowiedź:
 TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań zawartych w SWZ, 

Dotyczy Zadania 40 a i b:
1 Czy  Zamawiający  w poz.  39  a  i  39  b  dopuści  do  oceny  chusteczki  na  bazie  etanolu  (70g),   w

rozmiarze  13cm  x  19cm,  konfekcjonowane  w  opakowania  po  100  szt.,  spełniające  pozostałe
wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
 TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań zawartych w SWZ,.

II. Na podstawie art. 286 ust.12 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019r. Zamawiający informuje, że dokonuje zmian do SWZ:

Zmianie ulega zał. Nr 5 do SWZ  ust. 5 . Załącznik nr 5 do SWZ po zmianie II
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